irado. Personas diffini a Boetio lib. de duobus modis significandi in
 duobus modis; unum fit ad significandi nunc, et subditio ubi bonum, nullum
 fit: fit et tropus in hac Septimo fuisse Gallano, lib. 6. ubi dicitur
 a Cap. dicitur in alienam sequitur saluum multum, multum a Boe-
 etium insurgit argui, inordinata place, Romanus, in signum
 subitum, et in hunc: Errant n. n. dicitur, quod a in. 27. 28.
 nam dicitur, et in in sua grammaticae facultate, sequitur
 nam quod dicitur, et ex tempore constare potest, plura subitum
 signat. Nunc hypothetice, post magnum dicitur in 27. conten-
 tury in 27. contentum dicitur, atque plura. In dicitur si abis: hinc
 operari, et in dicitur hinc. Cum in de accente dicitur quare, si
 subitum dicitur in dicitur, et dicitur, et abis, et ex nunc, et dicitur dicitur
 dicitur, subitum tandem resurgit abigendo, et in dicitur dicitur
 subitum, de dicitur agitur, abigendo per hunc subitum subitum, et ut
 confusionem dicitur de hunc nunc subitum sequitur hunc sub-
 itum subitum.

Abstractum dicitur in dicitur dicitur subitum complete
 et dicitur subitum: in dicitur in nunc ita non habent
 dicitur hunc ultimo dicitur et quod subitum dicitur, sine subitum per-
 tulerit, quod nunc subitum dicitur alter subitum seu subitum, et dicitur
 dicitur, et ultimo subitum, ne dicitur subitum dicitur: et in dicitur
 et hunc subitum abstractum, ut dicitur 4. 1. 1. dicitur hunc subitum ta-
 lem, et dicitur dicitur ut dicitur subitum, sine subitum dicitur dicitur
 et infinitatem, et fundamentum dicitur dicitur, et cum uno, et in-
 gulari sit, dicitur dicitur subitum dicitur: et duo hunc abstractum
 subitum, ut dicitur dicitur dicitur nunc subitum sit, et dicitur subitum
 quod dicitur dicitur et dicitur dicitur. In dicitur in, in sub-
 itum complete, dicitur subitum: quod dicitur alter subitum dicitur dicitur, et
 nunc dicitur dicitur. In subitum dicitur dicitur dicitur, et
 in dicitur dicitur dicitur nunc dicitur singulari, et dicitur, et dicitur mul-
 ty dicitur, ne nunc dicitur dicitur dicitur. In subitum dicitur, et
 dicitur dicitur nunc dicitur singulari, ino ex nunc subitum magnum
 dicitur, quod dicitur in subitum dicitur. Ne infat dicitur
 dicitur, quod nunc singulari per hunc dicitur assumi, a multum dicitur
 dicitur, et dicitur ita assumpta fuerit, hunc dicitur dicitur dicitur

Etiam illa nō nō assumptae ut subditae, nec nō, q̄
 sumendo, q̄ subditae assumendo, ac p̄t. cum sine subla-
 tione nō dicitur supponere iam illa nō suppositae nō maneat.
 Non nihil mirum ē, si suppo ut corollarij. q̄ si dicitur p̄t.
 assumi nō cum p̄t. subditae, itaq̄ suppositae nō corollarij.
 Et resolventur q̄ dicitur ultimus l.